附件二：
赤峰市建筑智能化优质工程奖

申报表

申报工程类别：公共建筑智能化工程类□

住宅小区智能化工程类□

项目名称
申报单位                     （公章）

赤峰市建筑业协会制

填 表 说 明

1.本表由申报单位填写。要求内容真实、准确，文字清楚。

2.单位名称须同相应的合同中的单位名称（章）一致。如有更名，要有相应的批准文件。

3.工程类别一栏，按（1）公共建筑智能化工程类，（2）住宅小区智能化工程类填写。

5.申报说明按评审办法的申报条件逐项加以说明。

6.工程质量情况一览表中，质量验收结论以智能化系统(或子系统)质量竣工验收记录为准。

7.系统与子系统运行情况，主要填写系统与各子系统的开通时间、运行与管理情况、特点、难点及取得的效果。

8.经济效益是指满足设计需求的情况、运行后所带来的具体效益等方面的综合经济效益评价。

9.使用单位意见应含有工程质量水平、使用情况、使用效果方面内容

承 诺 书

赤峰市建筑业协会:
现就我公司      承建的      项目所申报的      奖项作出郑重承诺：
我公司所申报的项目符合国家及本地区规定的基本建设程序，在建设过程中未发生过质量、安全事故，符合申报条件；所提交的资料和数据全部真实、合法、有效。

我公司将积极配合专家组的全过程的评审工作，严格遵守相关规定、廉洁自律，不得向评审专家行贿，不得赠送礼品、礼金等，不得组织与工程核查无关的其他活动。如若违反由赤峰市建筑业协会取消项目的获奖资格。
特此承诺！
                              承诺企业（章）：
                                  年     月     日

事故情况证明

	工程名称

	序号
	项  目
	有
	无
	备注

	1
	发生安全死亡事故

	2
	发生质量事故，或造成严重影响

	3
	因工程质量原因受到市级（含）以上建设行政主管部门行政处罚

	4
	在评价过程中因结构施工质量问题发生投诉、举报

	5
	地基基础及主体结构存在加固补强或达不到原设计要求，经设计核算后满足要求

	6
	存在重大质量安全隐患

	（监理单位盖章
业主单位盖章）

一、工程概况

	工程名称

	建设地点

	开工时间

	竣工

时间

	验收

时间

	工程类别

	建筑工程规模

	智能化投资额

	建设单位

	智能化系统集成商

	物业管理   单位

	智能化系统造价
	预算价：      （万元）；  结算价：         （万元）

	智 能 化 工 程 简 介

	内容：

二、申报工程使用的主要设备材料

	材料名称、品牌及规格
	用量
	生产厂家或供应商

	工程中新技术应用情况

三、工程质量情况一览表

	序号
	智能化系统(或子系统)名称
	质量验收结论

	系统运行情况

	经济效益及社会效益分析

四、有关单位意见

	监理单位意见：

盖章

  年   月   日

	建设单位意见：

盖章

  年   月   日

	工程使用单位意见：

盖章

年   月   日

	赤峰市建筑业协会意见:
                     年   月    日

PAGE